
Länsi-Suomen piirin piirikunnallinen 25 tikan kilpailu 25.11.2017 Loimaa, Metsämaa

Järj. Tampereen Tikka ry päivitetty 25.11.2017 klo 17.10

MM

1. Tammi Aimo TurTi 37 44 42 39 46 208

2. Into Juhani FST 37 39 43 42 37 198

3. Lampinen Juha TurTi 36 41 43 37 32 189

4. Näyskä Keijo MU 33 33 43 34 42 185

MA

1. Niininen Markku HuVe 40 36 34 39 37 186

2. Kuivalainen Pekka TurTi 41 36 39 34 34 184

3. Passila Antti MU 32 38 43 35 32 180

MB

1. Vaskela Jari HuVe 36 39 36 30 41 182

2. Huhti Martti TurTi 33 38 37 29 35 172

3. Blomberg Pertti TurTi 36 34 29 38 34 171

4. Uusi-Kölli Heikki MU 26 33 42 37 29 167

5. Ketokoski Jukka SaTi 35 40 31 31 29 166   2x10

6. Alsila Seppo UkinT 32 31 35 32 36 166   0x10

MC

1. Vuori Kauko FST 42 42 42 39 40 205

2. Mäkinen Seppo MU 34 36 35 42 29 176

3. Haikonen Hannu FST 30 30 43 39 29 171

4. Rekikoski Matias TurTi 36 39 32 29 28 164

5. Röytiö Jorma MU 39 26 27 29 42 163

6. Pesonen Kauko TampT 42 27 26 35 28 158

7. Raitanen Jorma MU 30 33 37 23 33 156

8. Haapanen Arvi FST 30 29 36 31 28 154   1x10

9. Salo Raimo TampT 24 34 36 27 33 154   0x10

10. Blomberg Krister UkinT 30 23 30 27 30 140   0x10, 2x9, 5x8

11. Järvinen Risto HuVe 23 30 33 24 30 140   0x10, 2x9, 3x8

12. Mäntylä Veikko FST 22 27 27 27 26 129

13. Salo Markku HuVe 27 26 28 25 17 123

14. Härmäaho Hannu MU 25 13 16 20 26 100

NA

1. Kalevo Aune SaTi 37 40 34 37 32 180

NB

1. Lukkaroinen Senja SaTi 30 40 38 35 37 180

2. Blomberg Aino TurTi 27 34 40 34 28 163

NC

1. Näyskä Irja MU 22 19 26 28 24 119

NuB

1. Mäki Laura MU 34 29 18 30 26 137

2. Myrskyranta Eemu FST 22 2 12 19 15 70



Joukkuekilpailu

Miehet

1. Turun Tikka 752

Tammi Aimo 208

Lampinen Juha 189

Kuivalainen Pekka 184

Blomberg Pertti 171

2. Metsämaan Urheilijat 708

Näyskä Keijo 185

Passila Antti 180

Mäkinen Seppo 176

Uusi-Kölli Heikki 167

3. Forssan Seudun Tikka 703

Vuori Kauko 205

Into Juhani 198

Haikonen Hannu 171

Mäntylä Veikko 129

4. Humppilan Veikot 631

Niininen Markku 186

Vaskela Jari 182

Järvinen Risto 140

Salo Markku 123



Länsi-Suomen piirin piirikunnallinen 125 tikan kilpailu 25.11.2017 Loimaa, Metsämaa

Järj. Tampereen Tikka ry

MM

1. Tammi Aimo TurTi 213 203 212 202 210 1040

2. Lampinen Juha TurTi 199 184 197 189 192 961

3. Näyskä Keijo MU 200 179 191 178 189 937

4. Into Juhani FST 189 194 172 187 186 928

MA

1. Passila Antti MU 191 191 189 189 187 947

2. Kuivalainen Pekka TurTi 194 181 190 184 191 940

3. Niininen Markku HuVe 171 187 197 177 182 914

MB

1. Vaskela Jari HuVe 183 193 180 194 173 923

2. Blomberg Pertti TurTi 178 191 184 171 184 908

3. Alsila Seppo UkinT 171 180 167 192 178 888

4. Huhti Martti TurTi 179 170 172 188 178 887

5. Ketokoski Jukka SaTi 171 161 177 186 175 870

6. Uusi-Kölli Heikki MU 164 173 184 171 155 847

MC

1. Vuori Kauko FST 203 200 180 206 207 996

2. Salo Raimo TampT 174 198 186 172 174 904

3. Pesonen Kauko TampT 171 179 170 173 149 842

4. Haikonen Hannu FST 166 170 169 166 168 839

5. Mäkinen Seppo MU 159 174 161 164 168 826

6. Blomberg Krister UkinT 155 170 175 155 168 823

7. Röytiö Jorma MU 159 172 171 176 142 820

8. Rekikoski Matias TurTi 142 167 167 170 171 817

9. Raitanen Jorma MU 170 154 154 150 166 794

10. Mäntylä Veikko FST 142 169 152 161 137 761

11. Haapanen Arvi FST 142 152 154 150 146 744

12. Härmäaho Hannu MU 134 112 162 146 142 696

13. Järvinen Risto HuVe 132 138 148 139 137 694

14. Hakenberg Joel MU 98 93 104 128 120 543

15. Salo Markku HuVe 117 55 84 118 89 463

NA

1. Kalevo Aune SaTi 179 183 175 193 188 918

NB

1. Blomberg Aino TurTi 164 194 179 164 170 871

2. Lukkaroinen Senja SaTi 171 168 167 180 166 852

NC

1. Näyskä Irja MU 163 106 110 124 120 623

NuB

1. Mäki Laura MU 116 126 134 109 112 597

2. Myrskyranta Eemu FST 97 99 80 85 110 471



Joukkuekilpailu

Miehet

1. Turun Tikka 784

Tammi Aimo 213

Lampinen Juha 199

Kuivalainen Pekka 194

Blomberg Pertti 178

2. Metsämaan Urheilijat I 714

Näyskä Keijo 200

Passila Antti 191

Uusi-Kölli Heikki 164

Mäkinen Seppo 159

3. Forssan Seudun Tikka 700

Vuori Kauko 203

Into Juhani 189

Haikonen Hannu 166

Haapanen Arvi 142

4. Humppilan Veikot 603

Vaskela Jari 183

Niininen Markku 171

Järvinen Risto 132

Salo Markku 117

5. Metsämaan Urheilijat II 561

Raitanen Jorma 170

Röytiö Jorma 159

Härmäaho Hannu 134

Hakenberg Joel 98

Tampereen Tikka ry kiittää kaikkia kilpailuihin osallistuneita


